[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 14  февраля 2013 года

                              № 1

Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для МУП «Жилкомсервис»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации ст.156 пункт 3 и ст.158 пункт 4, Уставом Корзовского поселения Хиславичского района Смоленской области

Совет депутатов  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области    решил:

1. Утвердить  с 1 июля 2013 года  для МУП «Жилкомсервис»  тарифы на следующие услуги:

Техническое обслуживание и ремонт жилого фонда - 1 м2  - 3,56 руб.

3,90 руб. ( НДС не начисляется) – все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода;

2,92 руб. (НДС не начисляется) – не все виды благоустройства;

1,95 руб. (НДС не начисляется) –  без удобств

Найм жилья  1 м 2  -0,81руб.

0,65 руб.(НДС не начисляется) – все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода

0,49 руб. (НДС не начисляется)– не все виды благоустройства

0,32 руб. (НДС не начисляется) – без удобств

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 года.

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского  района Смоленской области  от 29.05.2012 № 13  «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги МУП «Жилкомсервис» и № 23 а от 31.08.2012 г. «Об утверждении тарифов на техническое обслуживание и ремонт жилья».
         4.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.

Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                            С.П.Тарасевич